МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рубцовский индустриальный институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова»

(РИИ АлтГТУ)

П Р И К А З

« 08 » августа 2016 г.  г. Рубцовск № 946

О зачислении на 1 курс

На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю:

зачислить в число студентов  РИИ АлтГТУ с 1 сентября 2016 на очную форму обучения

следующих поступающих согласно списку.

Факультет  Технический

Направление (бакалавриат, ВО):

09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» (академический бакалавриат)

Срок освоения образовательной программы - 4 года

Cрок окончания образовательной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма баллов

1 Архипов Фёдор

Александрович

по конкурсу 16626016 173

2 Капчеля Андрей

Григорьевич

по конкурсу 16626022 144

3 Николаев Александр

Евгеньевич

по конкурсу 16626031 152

4 Семёнова Татьяна

Евгеньевна

по конкурсу 16628006 130

5 Эртман Артем

Витальевич

по конкурсу 16626006 136

 Итого: по конкурсу - 5

Факультет  Технический

Направление (бакалавриат, ВО):

08.03.01 «Строительство» (академический бакалавриат)

Срок освоения образовательной программы - 4 года

Cрок окончания образовательной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма баллов

6 Болобонкин Артем

Олегович

по конкурсу 16628034 168

7 Смолиенко Анастасия

Владимировна

по конкурсу 16628031 168

8 Четверикова Софья

Вячеславовна

по конкурсу 16628012 167

 Итого: по конкурсу - 3

Факультет  Технический

Направление (бакалавриат, ВО):

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» (прикладной бакалавриат)

Срок освоения образовательной программы - 4 года

Cрок окончания образовательной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма баллов

9 Авдеев Павел

Александрович

по конкурсу 16621037 146

10 Аильчинов Александр

Тимурович

по конкурсу 16621069 150

11 Бочаров Дмитрий

Сергеевич

по конкурсу 16621066 148

12 Гончарова Анастасия

Олеговна

по конкурсу 16621068 142

13 Гуланов Павел

Андреевич

по конкурсу 16621004 141

14 Гуслев Владислав

Олегович

по конкурсу 16621031 149

15 Долгов Максим

Владимирович

по конкурсу 16621041 144

16 Еремин Иван

Николаевич

по конкурсу 16621042 147

17 Зырянов Артём

Сергеевич

по конкурсу 16621048 152

18 Кудинова Наталья

Алексеевна

по конкурсу 16621002 151

 Итого: по конкурсу - 10

Факультет  Технический

Направление (бакалавриат, ВО):

15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств» (академический бакалавриат)

Срок освоения образовательной программы - 4 года

Cрок окончания образовательной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма баллов

19 Алексенко Илья

Александрович

по конкурсу 16623014 130

20 Алимова Виктория

Назимовна

по конкурсу 16621005 135

21 Большаков Денис

Юрьевич

по конкурсу 16621064 134

22 Егоров Николай

Сергеевич

по конкурсу 16621058 130

23 Зотова Екатерина

Валерьевна

по конкурсу 16628010 135

24 Крылов Сергей

Николаевич

по конкурсу 16623020 131

25 Родермель Кристина

Валерьевна

по конкурсу 16628005 140

26 Сим Вероника

Леонидовна

по конкурсу 16628011 143

27 Сорокин Алексей

Андреевич

по конкурсу 16628040 130

28 Субботин Вадим

Александрович

по конкурсу 16621057 140

29 Филимонов Сергей

Викторович

по конкурсу 16628026 130

 Итого: по конкурсу - 11

ОСНОВАНИЕ:  протоколы зачисления Приемной комиссии РИИ АлтГТУ  № 8-з от

08.08.2016, № 9-з от 08.08.2016, № 10-з от 08.08.2016, № 11-з от 08.08.2016; личные

заявления; оригиналы документов об образовании

и заверенные копии предоставленных

документов.

Директор      А.А. Кутумов